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Revisor     
Kontrollutvalg  Paul Justesen 
Kontrollutvalg  Jonna Sørensen    
 
Arrangementer 2006: 
09.02.06 Vi var vert ved et samarrangement med Dansk Forening  I BBF. 

Forfatteren Roger Pihl fortalte om bakgrunnen for sine bøker om 
de danske høyfjelle. 
Ja vi viste nok ikke at det kunne sies så mye og så fint om de danske 
bakker ☺  
Vi hadde i overkant av  30 fremmøtte gjester. Det var fri entre – et lotteri 
dekket kostnader til lokaler og kaffe. "Forfatterhonorar ble delt mellom 
foreningene)  
Vi kom ut med kr 20.- på pluss siden. 
 

29.03.06 Dansk Forening var vert ved et samarrangement hvor advokat og 
kunstkender Øivind Horn  causerte over emnet: "Kunst og liv i Skagen" –  
Koselig kveld som gav lyst til en Skagen tur 
Gjestene betalte for kaffen, og vi delte på husleien med DDF  

24.04.2006 Årsmøte på BBF. Vi kunne gjerne vært flere. 
 

05.06  på  
Danmark 

Vi var i underkant av 100 fremmøte som tok turen til øya denne 
ettermiddagen. Vi må huske det var 2.pinsedag, ikke lett å dra folk ut en 
fridag. 
Ministerråd:  Jane Jørgensen hold en flott tale for dagen  
I år brukte vi stedets toalett regnskapet gikk dermed fint rundt. 
Det er opp til årsmøtet om arrangement skal fortsette i de kommende år.  
 

Visekveld  
08.10 på  
Lysebu 

Dansk Forening var vert ved et samarrangement mellom de danske 
foreninger i Oslo og Foreningen Norden. Kjempekoselig ettermiddag, og 
nydelige smørrebrød.  I år var det to musikere som underholdt med et Erik 
Bya program. Og det blir nok ikke siste gangen vi invitere de herre til å 
synge for oss.  
De 3 foreninger delte på alle kostnader. 
 

Mortens- 
aften  
10.11 

Vi hadde møte med DF 09.05 for å planlegge høsten og Mortens aften hvor 
vi for første gang skulle ha som felles arrangement med begge forenigner 
som vert.  
Vi gikk gjennom hele kveldens arrangement, med taler og lotteri og hvem 
som skulle ha med hvor mange premier, loddbøker  etc.  
 
10. nov kom og det gjorde også 100 samlende foreningsmedlemmer til 
Ekerberg Restauranten. Menyen var andebryst og dansk æblekage. 
Restautanten levde ikke helt opp til det vi hadde forestillet oss, men 
utsikten kan ingen ta fra Ekeberg – det må være Oslos flotteste 
 
Etter flere henvendelser til DF har vi ennå ikke mottaget forstålig regnskap. 
 

Julebingo   
30.11  

Det var plass til flere, emn vi fikk et lite overskudd som også i år vil bli gitt til 
blomster til hagen på Aldershjemmet for danske i Oslo.  
 

 
Styret: Det har vært  4 styremøter og flere arbeidsmøter.  
Et par ganger har vi utvidet styremøtet og invitert flere medlemmer med for planlegging, bl.a. for  5.juni  
Møte – 09.05.-  med Dansk Fornening om Mortens Aften og visekveld. 
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DS er representert i styreverv i BBF. 
Da har vi valgt å møtes i byen og drikke en kopp kaffe og diskutere foreningsarbeid.  
Dugnad på Aldershjemmet for danske – mandag 29.mai  
 
Medlemsstatus: 31.12.06  -- Totalt  94   medlemmer  (som i fjor, noen få slutter og noen nye kommer ) 
 
Økonomi 
Det henvises til eget punkt 3  : Årsregnskap  
 
Budsjett 
Det henvises til eget punkt 4 : Budsjett .  
 
Internett 
 
Det er hyggelig respons på våre hjemmesider  www.dansksamfund.info  
Etter hvert har vi fått en lang rekke mennesker som ønsker å stå på vår nyhetsliste. Det er vi veldig fornøyd med  -  
det er samme jobben om vi sender e-post til 5 eller 50. 
 
Vi ber alle  medlemmer med e-post om å gi beskjed så de kan  komme på listen. Selv om vi gjerne vil spare noen 
porto kroner, kormmer vi fortsatt til å sende ut ”Danskeren”  på papir  til de som også  ønsker det. Men det kommer 
stadig gode tilbud som vi videresender umiddelbart til vår nyhetsliste.  
 
For å nå  flere bestemte vi i nov å opprette en ”samlende internettportal”  og  www.danskerioslo.no  kom i drift 
01.02.06. – det er ca 200 innom denne siden hver måned  
 
Disse sider  er åpen for alle som har noe med danskere å gjøre. Vi håpet at siden i løpet av 2 år kunne  finiansiere  
med annonseintekter.  Det gikk bare 1 år så er vi på plus. ☺ 
 
I begynnelsen av desember kom den en ny hjemmeside for Dansk kirke i Oslo, www.danskkirke.info  Dansk 
samfund drifter siden, og håper på denne måten å kunne spare komiteen for en del porto kostnader. 
 
 
Oppsummering 
 
Igjen et rolig år, og det på både godt og ondt! 
  
Vi  begynte fase 2 etter oppryddingen, og nå etterlyses et eller 2 medlemmer til styreverv for at vi kan få litt mer 
aktivitivitet og foreningens fremtid. Vi vil gjerne ha i gang en eller to kveld mer!  
En stor takk til de som står på for at vi kan få våre arrangementer i havn . Vi vil også be om hjelp i kommende år ☺   
 
 
Lørenskog   01.03.07 
 
 
Else Larsen           Hans Chr Iversen        Paul Justesen        Birgith Sørensen 
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